АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОМ ПЕРМИ
ДЕIIАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАя ШКоЛА м 12 с углуБлЕнным изучЕниЕм

НЕМЕЦКОГО ЯЗЫКА> г. ПЕРМИ

прикАз

от 05.09.2023 r. ЛЪ 059-01-21-147
Об утверждении бракеражной
комиссии на 202312024 учебный год
по контролю за приготовлением
пищи в школьной столовой

С целью контроля качеств.а приготовления
столовой, а также нач€Lпом нового учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию на период
по З 1 .05.2024 г. в следующем составе:

пищи в школьнои

с 04.09.202з г.

Председатель комиссии - и.о. директора школы А.Ю. Снигирева

члены комиссии:
5) Благодыр Щ.А., медсестра школы (по согласованию)
б) Безукладникова Т.С., ответственное лицо за предоставление льготного

питаниrI учащимся школы
7) Волегова Ю.Н., секретарь руководителя
8) Гун Н.С., педагог психолог
9) Зобнина А.Н., зам. директора
10) Заякина Л.А., соци€tльный педагог
11) Золотова Н.В., учитель математики
12) Зубова А.Ю., учитель русского языка и литературы
13) Полежаева О.Г., учитель начаJIьных классов
14) Пульникова С.В., учитель русского языка и литературы
15) Приданова И.В., педагог дополнитепьного образования
16) Карасева И.А., специЕlJIист по закупкам
17) Кулакова Ю.В., заведующая производством

2. Утвердить график дежурства бракеражной комиссии на 202З-2024
уrебный год.
3. Контроль за исполнением данного прик€ва оставляю за собой.

И.о. директора школы А.Ю. Снигирева

УТВЕРЖЩАЮ:
И.о. дире

грАФик
ДЕЖУРСТВА БРАКЕРАЖНОЙ КОМИ

нА 202312024 ).чЕБныЙ год

рева
023 г.W

Дни недели 1 смена 2 смена

понеdельнак
Снигирева А.Ю.
Кулакова Ю.В.
медсестра Благодыр Д.А.
Пульникова С.В.

К:rла.кова Ю.В.
медсестра Благодыр Д.А.
Заякина Л.А.

Вmорнuк

Среdа

Чеmверz

Пяmнuца

Суббоmа

Снигирева А.Ю.
Кулакова Ю.В.
медсестра Благодыр Л.А.
Зgдqт_оЩ_
С)нигирева А.Ю.
Кулакова Ю.В.
медсестра Благодыр Д.А.
Придано_цл Ц._Е. _
Снигирева А.Ю.
Кулакова Ю.В.
Мелсестpа Б.пагодыр Д.Д"
Гчн Н.С.

Кчлакова Ю,В.
медсестра Благодыр Д.А.
Зобнина А Н.

L-- __

it\,,.цакrэва Ю.В.
l-

| медсестра Благодыр !.А.
l Kuou.""a 14.A.

l

1 Кулакова IO.B.
i медсестрir Благtэдыр Щ.А.
_}Qрgq4.Ц_ _
i

j Kynu*oua Ю.В.
i медсестра Благtrлыр Щ.А.
| ГIолежаева 0.I'.'------_